
Kontaktpersoner, Samsyn föreningar i Kungälv

Förening Namn Epost
GF Kungälvsgymnasterna Bodil Björklund, Jessica Camsel bodil.bjorklund50@gmail.com, frassefras@hotmail.com
Hermansby IF Andreas Averby kansli@hermansbyif.se
IBK Kungälv Anna Engholm anna.engholm@ibkkungalv.se
IK Kongahälla Tanja Ivanova tanja.ivanova@ikkongahalla.com
Kareby IS Robert Nordström robert_nordstrom@live.se
Kongahälla AIK Fredrik Joelson fredrik.joelson@gmail.com 
Kungälvs handbollsklubb Christian Andersson christian@kungalvhk.se
Kungälvs Ishockeyklubb Jonas Legneroth jonas.legneroth@kungalvhockey.se
Kungälvs Roddklubb Christer Tegemo tegemo@telia.com, mattias.persson@protonmail.com, carinmatilda@gmail.com
Romelanda UF David Arfvidsson ordforande@ruf.nu
Lysegårdens GK Eva Johnning eva.johnning@gmail.com
Ytterby IS Magnus Svensson magnus.svensson@vastsvenskahandelskammaren.se
Ytterby Kungälv konståkare Angelica Söderberg, Charlie Berner angelica@ykk.se, charlie@ykk.se
IFK Kungälv Sören Andermård soren.andermard@gmail.com
Kode IF Anders Abbestam, Malin Berglie anders_abbestam@hotmail.com, malin.berglie@hotmail.com
Kungälvs simsällskap Anton Arvidsson anton.arvidsson@kungalvsim.se
Kungälvs fotbollsflickor Malin Hjalmarsson Maxvall malinhjalmarssonkff@gmail.com
Kungälvs kanotklubb Pernilla Falkenström pefa7101@gmail.com
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